
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

    
  
  

  

        دانشياري  دانشياري

  

  
 هاي                   ارتقا يافته

                         پاييز 
                       1400  

  
           موضوع

  
 

  دكتر جواد صفايي
  مهندسي برق   گروه

H-index = 4 
Citation No.= 99 

  دكتر عليرضا شادمان 
  مهندسي صنايع   گروه

H-index = 9 
Citation No.= 203  

      

        14  17  )فرهنگي و اجتماعي( 1ماده 
         40  40  )آموزشي( 2ماده 
             125  141  )پژوهشي و فناوري( 3ماده 
         25  33  )علمي اجرايي( 4ماده 

         ٢٢٣  ٢٣١  جمع كل امتيازات 

  نشريهتعداد كل مقالات 
   نشريه مقالاتكل امتياز

١١  
٣١  

٢١  
٧٣  

  
    

  

   تعداد كل مقالات نفر اصلي 
     مقالات نفر اصليامتيازكل 

 ٧   
٢٣   

 ٨     
۴۵   

  
    

  

  JCRتعداد كل مقالات

    JCR  مقالاتامتيازكل 
 ۶    

٢١  
١٩   
٧١  

  
    

  

  Q& 1Q-JCR 2تعداد كل مقالات 
  JCR-Q1 & Q2 مقالاتز امتياكل 

 ۶   
٢١  

 ١۵   
۶٢  

  
    

  

  المللي مورد بين 3   خارجي/ داخلي ثبت اختراع 
  __    مورد ملي4

  
  

  

  __   مورد4  تدوين استاندارد ملي
  

      

 هاي صنعتي يا فناوري  فعاليت
  

  هاي  شامل طرح (

  )برون دانشگاهي

   طرح برون دانشگاهي2
  مجموعاً 

   5/26داراي 
  امتياز كارنامه

   طرح برون دانشگاهي3
  مجموعاً 

  5/9 داراي
  كارنامهامتياز 

  

  

  

  دو مورد  مجموعاً   رنت بين الملليگجذب 
  ___  امتياز  15

      

  )علمي اجرايي( برگزاري همايش
 دبير اولين و دومين -

  مدرسه پاييزه
Brain Research 

 دبير سمپوزيوم -
  توروبيوم ايران

دبير هفتمين كنفرانس 
مجازي بين المللي 
  مهندسي صنايع

  

  

  



          

 استادي
  مهندسي عمران

  استادي
  برقمهندسي 

 دانشياري
  شيميمهندسي 

 استادي
   برقمهندسي

 استادي
  برقمهندسي 

  

  

  جدول خلاصه اهم

  هاي امتياز ارتقاء يافته

  ١٤٠٠ماه   تيرماه و آبان

  موضوع
  دانش شهنازدكتر

H-index = 7 
Citation no.= 127 

  ثاني حسيني كمالدكتر

H-index = 16 
Citation no.= 300  

  دزهرا مقصو دكتر

H-index = 5 
Citation no.= 56  

  پور علي كريم دكتر
H-index = 13 

Citation no. = 630  

  يد علومي بايگيمج دكتر

H-index= 17 
Citation no.= 1185  

  10  14  13  14  19  )فرهنگي (١ماده 

  40  40  40  40  40  )آموزشي (٢ماده 

  137  204  126  177  148  )پژوهشي و فناوري (٣ماده 

  35  35  35  35  35  )علمي اجرايي (٤ماده 

  222  293  214  266  242  جمع كل امتيازات 

  تعداد كل مقالات نشريه

  كل امتياز مقالات نشريه
 29  

70  
 28  

67   
12 
44  

37 
100  

28 
85  

   تعداد كل مقالات نفر اصلي 

    كل امتياز مقالات نفر اصلي
  15  

48  
  13  

39  
7 
33  

19 
63  

15 
61  

  JCRتعداد كل مقالات

    JCR كل امتياز مقالات
  11  

43  
 15 

47   
10 
41  

22 
68  

20 
67  

  2Q & 1Q-JCRتعداد كل مقالات 

  JCR-Q1 & Q2 كل امتياز مقالات
  8  

33  
 4 

14  
7 
27  

12 
45  

 15 
58  

  ---  ---  ---  ---    داخلي دو مورد  خارجي/ ثبت اختراع داخلي 

   فناوري / هاي صنعتي  فعاليت
  

  هاي  شامل طرح (

  )برون دانشگاهي

  مجموع امتياز
هاي برون  طرح

  :دانشگاهي

٢٧  

  مجموع امتياز 
دستاوردهاي 

  فناوري
   و

هاي برون   طرح
  :دانشگاهي

٧٠  

   مجموع امتياز-
طراحي و 

ساخت تجهيزات 
  :آزمايشگاهي

١٠  
  

امتياز  مجموع -
هاي برون  طرح

  :دانشگاهي

١٥  
  

   امتياز٢٥جموعاً م

   مجموع امتياز-
طراحي و 

  ساخت
تجهيزات دانش 

  :بنيان

٢٠  
امتياز  مجموع -

هاي برون  طرح
  :دانشگاهي

١٠  
  

   امتياز٣٠مجموعاً 

جموع امتياز  م-
سه طرح برون 

  دانشگاه
  مبلغ كل (

  :) ميليون تومان١٠٦ 

  امتياز ٦
  و

 طرح برون ٨ 
دانشگاهي در حال 

   اجرا
  با 

  : مبلغ كل
 ٦٧٧ليارد و  مي١

   ميليون تومان
   

   اجرايي- علميهاي  فعاليت
رياست دانشكده منابع  -

  و محيط زيست طبيعي

   عمرانمدير گروه -

مدير تخصصي 
هاي  پروژه

  هاي بادي توربين

   ايجاد رشته جديد-
 در   همكاري-

  اندازي آزمايشگاه راه
  دبيري همايش

  بير همايش د-
  مديرگروه -


